
Spotkanie Noworoczne Seniorów w
Mochowie

W niedzielę 13 stycznia 2019 blisko 90-ciu seniorów z gm. Mochowo spotkało
się w gościnnej Sali „Róża Wiatrów” w Mochowie, aby wspólnie świętować
nadejście roku 2019.

Świąteczny obiad poprzedzony został udziałem we mszy Św. w kościele
parafialnym koncelebrowanej przez proboszcza Krzysztofa Muzala. Oprawę
wokalną wykonał chór „Złota Jesień”, który pod kierunkiem p. Adama
Krzemińskiego zaśpiewał też , przed rozpoczęciem mszy ,najpiękniejsze polskie
kolędy.

Uroczyste, noworoczne spotkanie rozpoczął polonez zatańczony przez Zespół
Tańca Ludowego „Mochowo”. Na Spotkanie Seniorów przybyli zaproszeni goście:
przedstawiciele samorządów powiatowego, gminnego, placówek oświatowych oraz
sponsorzy Koła PZERiI, których to powitała przewodnicząca Koła Ewa
Starczewska.

W imieniu mochowskiego samorządu noworoczne życzenia dla seniorów złożył wójt
gminy Zbigniew Tomaszewski. Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu Juliusz
Gorzkoś, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kopczyński Zbigniew, skierowali do
zebranych, również wiele serdecznych życzeń oraz wręczyli przewodniczącej
Koła bukiet róż dla wszystkich seniorek .

Niedzielne spotkanie dla seniorów było okazją do wspomnienia wydarzeń w życiu
, tej aktywnej mochowskiej organizacji z roku 2018 oraz zaplanowania
kolejnych , wspólnych przedsięwzięć, integrujących i rozwijających
społeczność seniorów. Przedstawiona prezentacja multimedialna przywołała nie
tylko wspomnienia, ale też uświadomiła, jak wiele jest działań organizowanych
dla seniorów w naszej gminie.

W części artystycznej spotkania , chór „Złota Jesień” zaśpiewał wiązankę
piosenek biesiadnych, dzieci z Zespołu Zumba Kids zatańczyły barwne i
żywiołowe tańce nowoczesne natomiast młodzież z Zespołu Tańca Ludowego
„Mochowo” zaprezentowała się w energicznej polce.

Organizatorami imprezy byli wójt Gminy Mochowo i Zarząd Koła PZERiI w
Mochowie przy współudziale Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie.

Noworoczne spotkanie seniorów jest jednym z większych wydarzeń kulturalnych
gminy Mochowo skierowanym do osób starszych. Duża liczba uczestniczących w
nim seniorów wskazuje na jego ważność i potrzebę corocznej kontynuacji . Jest
okazją do zaprezentowania potencjału twórczego, aktywności i doświadczenia w
spędzaniu czasu w atmosferze miłej zabawy i integracji. Inicjatywa jest
również ważna i potrzebna aby w sposób godny uhonorować seniorów za ich
zaangażowanie na rzecz środowiska lokalnego.
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